ordinatos etiam si in ipsis vel aliqua parte eorum adessent seu esse pereriuntur aliqua verba generallia vel 

specialli privativa detiactiva vel alterius maneriei de quibus deberet fieri mencio speciallis et expenssa in 

presenti sua ultima voluntate indispoxicione quorum omnium tallium verborum primativorum detractivorum 

et drogatorium ipsam dominam testatricem vel pro testatur penitit et penitet. Idem dicta domina testatris 

dedit et legavit etcetera. Item dat et legat fabrice ecclesie sancte Marie Carmellitanorum Papie florenos 

centum valoris ad computum soldorum triginta duorum nuper pro quolibet florenos convertendos et ita 

converti iubet et mandat iuste et integre in fabricham dinitax ipsius ecclesie Sancte Marie Carmellitarum 

solvendos […]». 
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1449, 2 gennaio, Milano; ASMi, Notarile, Cagnola Ambrogio, 514.  

Testamento di Bernardo Fossati nel quale ordina di essere sepolto nella propria cappella di San Bernardo al 

Carmine. 

«In nomine domini anno a nativitate quadringentesimo quadragesimo nono, indictione duodecima die iovis 

secundo mensis ianuarii […] Ego in dei nomine magister Bernardus de Fossato filium quondam domini 

Ambrosii Porte Comancine parochie Sancti Marcelini Mediolani […] iubeo et mando tradi debere ecclesistice 

sepulture domus ecclesie dne Sancte Marie de Montecarmelo in capela mei testatoris […]».  

Pubblicato in: D. Mirabile, La chiesa del Carmine a Milano nel Rinascimento, tesi di dottorato, Università degli 

Studi di Padova, supervisore A. Ballarin, A.A. 2011-2012, pp. 121-122 

1451, 27 novembre, Pavia; ASMi, Pergamene per fondi, 651.  

Contratto per la realizzazione entro la chiesa di Santa Maria del Carmine di Pavia della cappella gentilizia di 

Giacomo Olevano, da costruirsi accanto a quella di Catone Sacco e da dedicare ai santi Pietro e Gregorio. 

«In nomine Domini amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimoquatricentesimoquigentesimoprimo, 

indicione quartadecima, die vigesimoseptimo mensis novembris hora vesperarum. In civitate Papie videlicet 

in conventu infrascripte ecclesie Sancte Marie site in Porta Pallaci in parochia ecclesie Sancti Johannis 

Domnarum. In mei Leonardi de Lege notarii testiumque infrascriptorum presentia cum dominus Jacobus de 

Olevano filius quondam domini Antonii civis papiensis intendat et velit in ecclesia Sancte Marie de 

Montecamello Papie fundari construi et ordinari facere capellam unam sub nomine et ad honorem beatorum